Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района
ЧЕТВЕРТАЯ сессия

 (I созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от 21.04.2006.                                                                         № 30

ст. Удобная

О внесении изменений в приложение решения Представительного органа муниципального образования Удобненского сельского поселения от 2 ноября 2005 года  № 7 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов Удобненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение решения Представительного органа муниципального образования Удобненское сельское поселения от 2 ноября 2005 года № 7 «О земельном налоге» следующее изменение:
- пункт 4 подпункта 4.3. ст.4 изложить в следующей редакции:

2. «Налогоплательщики – организации и налогоплательщики, индивидуальные предприниматели, исчисляющие сумму налога самостоятельно, уплачивают суммы авансовых платежей по налогу не позднее 30 апреля, 31 июля и 31 октября».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Удобненского сельского поселения
Отрадненского района

В.Ф. Сеньков